
Contacto

Correo Electrónico dgtdaj.expedientes@mju.es

Dirección Postal

Calle Ocaña, 157
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente ASU/2023/055 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2023 a
las 09:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Transformación Digital de la Administración de Justicia
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 1 - Justicia
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wiIdmJVM7d%2Bmq21 uxhbaVQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de licencia de uso del sistema de cita previa en C/Bolsa en modo
suscripción

Valor estimado del contrato 54.160 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 32.766,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.080 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
Del 01/05/2023 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=wiIdmJVM7d%2Bmq21uxhbaVQ%3D%3D


Precio de la oferta más baja 27.000 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.000 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

J.I.G. Internet Consulting, S.L.
NIF B26354092
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 32.670 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato ASU/2023/055
Fecha de Formalización 03/04/2023

Contrato

Aceptacion contratista resolucion adjudicacion firmada.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4d1dbdd-757c-4fc8-9697-d3b402d2e98e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/05/2023

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 30/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Plazo de Presentación

Hasta el 03/05/2023 a las 23:59

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/03/2023 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4d1dbdd-757c-4fc8-9697-d3b402d2e98e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=b4d1dbdd-757c-4fc8-9697-d3b402d2e98e


Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R5kluPZ1cygSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000010685224 |  2023-591799 | Mon, 03 Apr 2023 09:43:58:347 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
27877613846940470467521174070225965162 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R5kluPZ1cygSugstABGr5A%3D%3D

